15-02-2024 02:45:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A colocação de quebra-molas naquela localidade em muito construirá no sentido de reduzir a velocidade dos
veículos, proporcionando maior segurança aos moradores daquela região.

Solicita instalação de quebra-molas na R. Constelação próximo a R. José Soares Ferreira, b. Jardim Brasília,
devido ao elevado número de acidentes que vem ocorrendo na via pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA CONSTELAÇÃO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-478, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6034/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total